
Gimnazijos maltiečių sveikinimai jubiliatui

Gimnazijos maltiečių sveikinimai jubiliatui
  

      Spalio 11 d. Pivašiūnų gimnazijos maltiečiai skubėjo į ypatingą gimtadienį. Pivašiūnų
parapijos globos namuose gyvenanantis Jonas Adomavičius šventė 100 metų jubiliejų. Šventė
prasidėjo šv.Mišiomis, kur klebonas monsinjoras V.Baublys   meldėsi už jubiliatą Joną, dėkojo
už gyvenimą, prašė Dievo palaimos  ir Motinos Marijos globos.  Šventė tęsėsi Piligrimų centre,
kur susirinko daug garbių svečių,   senolio giminės bei kaimynai. Daug gražių sveikinimo žodžių
buvo išsakyta jubiliatui, o mūsų gimnazijos jaunosios maltietės Akvilė bei Reda savo
sveikinimus apvainikavo perjuosdamos jubiliejinę juostą su užrašu: ,,Sveikiname 100 metų
proga“. Klebonas dėkodamas visiems svečiams pasakė senolio ilgaamžiškumo paslaptį: ,,
malda, bendrystė su Dievu bei rūpestis savo sveikata“- tai Jono Adomavičiaus gyvenimo credo.

  

Pivašiūnų gimnazijos jaunųjų maltiečių vadovė L.Žemaitienė

  

{besps}2020-2019/100 sveikinimas{/besps}

  

 1 / 1


